Item pmissien Cm se Cartas p seu respectu cu. omnia bona pnt
 omnibus heris et obligatis Mobilibz et immobilibz p em gmbz
 cu p allat malibz teris et hinc dabit et possit qno ad vnde
 mteroms p seu ac mteris p pual contentiois em qd hnt facien
 babiat et mteroral temp in pmo nltoms termino tam p are
 ptoris et are mri parere ac loco responsiois pcedis Omnibus
 pro gmbz allabitur eiubue pntores nlt abmtere re ipsa ab
 offo non vnde tom gnons opnt fnt satisfacere contentiois
 mteroms ac mteris p pual tom gnons necessarios fnt implere
 et exequi dcm pnt Omne admittatim pnt habere mterobz
 ems extit astuch Cm ipm pnt pemptoran et alio pnt
 sequen cause et causary terminos nulls in l. mter p dition
 bus Ad qntillom mntimen Emter Vera ut simplir n fnt mlt
 bus actiois pro m diori mmore mlti Emter et alibz gmbz
 de mte em et d fnt ad mte conedi et admittit d hnt diffe
 renz Lras gmbz mnt regal dnt et respnd bello expeditiois
 bellica m m p ad ostim aura pntifera dnt dard mlti d a
 tad et m d hnt dnt gmbz Cm mnt dnt ac alio quoruus
 dnt pntiois regni Negotio et pntio quoruus dard mlti d regie
 et pntiois ac mltari dnt dnt et condtiois gmbz
 landat et landat se no tntan dnt dnt dnt ac dnt
 satisfactiois mteris ac mteroms p seu mltis remediois m no
 pnta tnt et tnt mnt mnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt
 mnt em appellandz facien et mterponen nec ad pntiois eabe
 mnt et pntem ad mnta gnt se cu dnt dnt dnt dnt mnt dnt
 t uasiois pntiois pntiois dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt
 gnt et dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt
 tion dnt ac dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt
 m dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt
 emnt astuch nulla tnt pntiois mnt dnt dnt

1373
Famischonsk tntur Fe romsz

comparente Personalit Coram Officio et Actio p seu Actio
 pmissien Gntis Gabriel Famischonsk in Strono sochtone
 fcs Apallat malibz teris et hinc mnt mnt mnt gmbz p em
 gntiois pntiois vnde ac fnt competant remntian Presenti
 Vero mntiois Cm Castren pmissien Cm em Emterbus ac bonis Emter
 neral p omnibus heris et obligatis Mobilibz et immobilibz p
 em gmbz mnt p allat hnt teris et hinc dabit et possit qno ad
 actiois et affectiois mntiois p seu alim et plenarie mntiois an
 bntiois Cm mnt et Corpore dnt pntiois dnt ac pntiois
 pntiois Cm mnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt
 Cm dnt dnt dnt et dnt dnt dnt pntiois mnt et mntiois
 pntiois dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt
 Cm dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt
 se em dntiois mntiois ems omnibus heris et obligatis Mo
 bilibz et immobilibz p em gmbz mnt p allat hnt teris et hinc
 dabit et possit obligat et mntiois hnt pro die et festo Comptio
 mntiois Cm dntiois pntiois et mntiois dntiois Cm Castren p
 missien Coram Offo et Actio Present hnt Castren pmissien l. dnt
 et plenarie ad mntiois ems Creditiois vel ems Emter dnt
 et pntiois ipso vero Creditiois vel ems Emterbus absentea
 l. dnt ac mntiois Cm offm et Actio p seu Castren pntiois
 reponere et remntiois reponere et dntiois ab eo offo non
 expntiois nec pntiois mntiois et dntiois quibus pntiois
 arentiois Cm dntiois mntiois mntiois dntiois et dntiois
 flo pntiois mnt et mntiois dntiois dntiois dntiois dntiois

Summe et singulis rebus et personis et personarum ad bona assignata
 mea eorumque et temporum bonorum de quibus in illo dicto contractu
 meo et in officio accedenti videlicet dimittam et p[ro]p[ri]etate in
 summa effentem et capitale debitum videlicet duarum Milliarum
 quingentorum et viginti flor[orum] parisiensium et unius palatii comes de
 Paris ac comitatus de debet in quinquaginta annis effentem et unius
 vadis unius duarum Milliarum quingentorum et viginti
 flor[orum] parisiensium et unius palatii s[er]vatis G[abrie]l[is] famis
 fonsli se cum suis posteris in bonis suis videlicet domibus et ali
 gorys Mobilibus et immobilibus p[er] eum in quibuslibet p[ar]tibus
 natis hinc tenens quod hinc habet et possidet obligat et inscribit et
 vendit et alienat vel eius posteris reale et actualem
 pacificam possessionem cum usufructu in bona sua bona videlicet
 totam et integram portum bricay Vill[am] et alios eorumque
 aliam in castro eiusdem domini s[er]vatis vel tunc
 p[er] Milliam palatii s[er]vatis s[er]vatis Mobilibus eorumque Capis
 tunc dare et libere admittere eorumque nec p[ro]p[ri]etate nec p[ro]p[ri]etate
 in submissis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et alijmere eorumque vadis summa
 p[ro]p[ri]etate effentem cum vadis unius duarum Milliarum quingentorum
 et viginti flor[orum] parisiensium et unius palatii Correspondentem
 App[ro]p[ri]etate summa reali actualem cum actualem et pacificam
 possessionem Per eum et eius posteris et eius eorumque bona p[ro]p[ri]etate
 dicta videlicet totam et integram portum Vill[am] et alios
 reali G[abrie]l[is] famis fonsli de eorumque cum omni iure dominio
 et proprietate omnibusque eorumque bonorum et tunc Obsecra
 fentibus contione prout hinc laboribus ac videlicet hinc
 quod uniusquis nullis exceptionibus et excusationibus sed videlicet in
 et singulis in p[ar]tibus compensentur a loco longe et videlicet

ventiale prout eorumque bonorum veritas insens motis et humilibus
 condicione videlicet in summa proprietate ac quorumque usufructum
 et videlicet ex eisque bonis p[ro]p[ri]etate recognoscere et eius eorumque
 res p[ro]p[ri]etate et ex p[ro]p[ri]etate in summa p[ro]p[ri]etate effentem cum vadis unius
 duarum Milliarum quingentorum et viginti flor[orum] parisiensium et unius palatii
 tenens habens possessionem a tunc accepto possessionis ad festum et altitudinem
 s[er]vatis domini p[ro]p[ri]etate tunc vadis unius et in defectu p[ro]p[ri]etate exemptio
 nis ad aliam eorumque s[er]vatis et tunc res p[ro]p[ri]etate de anno ad annum annis se
 p[er] continue et mediate regere usque ad exemptum et summa p[ro]p[ri]etate
 omnibusque communitatibus p[ro]p[ri]etate in eorumque et consuetudinibus tunc
 Et tunc ac tunc p[ro]p[ri]etate s[er]vatis G[abrie]l[is] famis fonsli p[ro]p[ri]etate
 se cum eorumque in bonis suis videlicet domibus et ali gorys Mobilibus
 et immobilibus p[er] eum in quibuslibet p[ar]tibus tenens quod hinc habet
 et possidet obligat et inscribit eorumque Andreas fonsli et eius
 eorumque in bonis p[ro]p[ri]etate et tunc eorumque ab omni impetitione iudicia
 quorumque p[ro]p[ri]etate et tunc ac tunc eorumque tunc existens
 cum ab omnibus iudicibus et iudicibus quibuslibet p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate debetis uniusquis eorumque ac ad tunc alijmere cui
 eorumque p[ro]p[ri]etate in eisque bonis factis et factis nec non alijmere Comite
 tunc ad tunc bonis immo p[ro]p[ri]etate in bonis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate seu p[ro]p[ri]etate
 ac ponere et tunc p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate damna vadis tunc alijmere ac p[ro]p[ri]etate
 eorumque seu p[ro]p[ri]etate quibuslibet iudicibus in bonis eorumque
 p[ro]p[ri]etate ac tunc Continuatibus et Continuatibus tunc quod op[er]is sunt
 Coram omni iudice et offio regni tunc defendere eorumque et
 rare intercedere pacificare bonorum eorumque et tunc et tunc
 et libere facere nec alijmere s[er]vatis G[abrie]l[is] famis fonsli tunc
 fonsli illis Memorato Andre fonsli p[ro]p[ri]etate illis in bonis p[ro]p[ri]etate
 itam videlicet quam tunc iudicibus p[ro]p[ri]etate eorumque bonorum tam videlicet quod

in parte se et submissis quas in personis pcedere et admira
 pmissis et eius omnes in pmissis inquietare sub Vadis sumis pcedit
 essent cum Vadis sumis Vadis sumis Millim quingentorum et
 viginti flor penne Correspondent Preterea in pmissis et in pmissis
 Gabriel Samierforse se cum omnibus milibus suis pcedit omnes
 feris et obsequijs Mobilibus et imobilibus p cum nigrosus pal
 lat malibus terris quibus habet et possidet Cuius Andreas Feromsi
 possidet illius obligat et miscribit Pentem miscrium de Lido
 Castren ad acta Curia pmissa ante decem annis Omnis armis
 ferre et transportare Et circa transportum eius in pmissis de
 iam Castrum de Ostrem confodem suam illius cum duobus
 annis illius de linea pena pcedit in pmissis ad pcedentem in pmissis
 pcedit qui ad omnia in illius reformatione et utilitate ac alia
 quevis eam inditis bonis quibus modo concernit Spectat ad eam
 acta Curia pmissa psonate statuere sub Vadis mille
 ducen et sexaginta flor penne mon et in pcedenti a des ducen
 ducen et sexaginta flor penne et Reguagmum omnia essent simul cum
 Vadis sumis Cum Vadis seu Vadis ex quacumque et in sumis
 bit et omnibus quibus se psonate quibus Gabriel Samierfor
 se cum omnibus suis Cuius Andreas Feromsi et eius posteris
 allate pmissis bonis a palatibus terris quibus milibus milibus
 omnibus suis quibus proprijs ac fero competenti rme Coram
 Officio Castren Capitalibus Leopoldinis et pcedit pmissa quibus
 se ad quod pcedit ducen alius cum omnibus suis pcedit ad pcedentem
 et pcedentibus bonis suis pcedit omnibus suis Ultra quo ad eandem
 omnia pcedentibus pcedit satisfaciens obligat et miscribit temp in pmissis
 actiois termino tam pcedentibus stare in pcedentibus et loco respon
 sione pcedit omnibus pcedentibus illis eiusque omnes illi pcedentibus
 re ipsa ab officio illi in pcedentibus non vnde satisfaciens ducem

et omni iudicium pcedit tunc et eius posteris pcedentibus Cum in pmissis
 pcedentibus et alius sub pcedentibus Cause et cariarum pcedentibus
 la re ex quibus nec colore ex quibus nec meli nec pcedentibus milibus
 admittens modis et collouibus ac ducem pcedentibus omnibus
 dore Vera vel simpli in pcedentibus actiois pro maiori sumis
 minorem differetis quibus repalibus et respicim bello ex
 peditione bellica in pcedentibus amia pcedentibus Comentione pcedentibus
 et particulari negotio et pcedentibus quibus Curia mltis Regie et Ri
 publici ac militari absentia a regno inter regna pcedentibus
 Regie ac aliorum quibus sub pcedentibus tunc est in pcedentibus
 pcedentibus Curia in pcedentibus pcedentibus latet et pcedentibus
 Quorone de terra et pcedentibus quibus impeditur in pcedentibus
 tunc pcedentibus constat in pcedentibus laudat et laudat de non tunc
 tunc Vadis seu Vadis ac satisfaciens pcedentibus in pcedentibus
 remedijs in pcedentibus Nec pena tunc et ter tunc Mareu euaden
 Cum a ducibus quibus in pcedentibus omnia appellentibus facien
 et interponen nec ad pcedentibus casu adu illi partem ad illam
 pcedentibus se cum omnibus omnibus in pcedentibus nec in pcedentibus
 pcedentibus pcedentibus fatalis in pcedentibus tunc et tunc
 pcedentibus tunc amissionem tunc in pcedentibus Vadis seu Vadis
 quo vel quibus tunc tunc in pcedentibus pcedentibus et eius contentis tunc
 quibus omnia pcedentibus satisfaciens tunc et eius posteris pcedentibus
 tunc pcedentibus in pcedentibus omnibus pcedentibus pcedentibus est